Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Quarta-Feira, 20 de novembro de 2019 | Nº 066 Página 1

EDITAL Nº 026/2019
DE 19 DE NOVEMBRO DE 2019

DIVULGA A LISTA FINAL DE SELECIONADOS AO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 003/2019 – EDITAL Nº 021/2019.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São
José do Ouro – RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados a LISTA FINAL DE SELECIONADOS
relativos ao PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
ESTÁGIO Nº 003/2019, conforme as disposições do item 9, e 9.4, do
Edital nº 021/2019, de 22.10.2019, conforme segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO
Candidato(a) Classificação

Aline Freitas da Luz 1º
Katia Walkiria Borges de Lemos 2º
Andrieli Soso da Silva 3º

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO ou CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Candidato(a) Classificação

Rodrigo de Almeida      -   Administração  1º
Vinícius Celso Panisson –   Administração 2º
Luis Henrique Giacometti -  Ciências Contábeis 1º

CURSO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS
Candidato(a) Classificação

Jéssica Faggion da Silva 1º
Eduarda Panisson Correa 2º
Régis Gobetti Bueno 3º
Geferson da Silva Lyra 4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO, 19 DE NOVEMBRO DE 2019

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 19 DE NOVEMBRO DE 2019

   Zeferino Marcante
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. Quarta-Feira, 20 de novembro de 2019 | Nº 066 Página 2

	1 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	EDITAL 026 - DivResult_Final_Total_Pontos_Ed_021_19

		2019-11-20T12:23:58-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004